
S. Hansen Holding af 19. maj 2015 ApS

CVR-nr.: 36973161

Troldmands Allé 28 4 a
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2024

Søren Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S. Hansen Holding af 19. maj 2015 ApS
Troldmands Allé 28 4 a
2680 Solrød Strand
e-mailadresse: koegevej291@gmail.com
CVR-nr.: 36973161
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for S. Hansen Holding af 19. maj 2015 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Solrød, den 25/05/2024

Direktion

Søren Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 143.483 og selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en egenkapital på kr. 943.854

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende

Solrød, den 25. maj 2024

Direktion

Søren Hansen

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-7.500	-6.875
Bruttoresultat		-7.500	-6.875
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	
Andre finansielle indtægter		151.308	3.751
Øvrige finansielle omkostninger		-325	-364.720
Ordinært resultat før skat		143.483	-367.844
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		143.483	-367.844
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.000	114.400
Overført resultat		-96.517	-482.244
I alt		143.483	-367.844

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		943.780	1.053.342
Finansielle anlægsaktiver i alt		943.780	1.053.342
Anlægsaktiver i alt		943.780	1.053.342
Likvide beholdninger		7.574	5.104
Omsætningsaktiver i alt		7.574	5.104
AKTIVER I ALT		951.354	1.058.446

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		643.854	863.669
Forslag til udbytte		240.000	114.400
Egenkapital i alt		943.854	1.038.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			13.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	20.377
Gældsforpligtelser i alt		7.500	20.377
PASSIVER I ALT		951.354	1.058.446

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret